
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고성동

정책: 주민 행정 편의 도모(고성동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

고성동 652,262 649,152 3,110

주민 행정 편의 도모(고성동) 84,422 83,312 1,110

주민센터운영 84,422 83,312 1,110

청사유지관리 4,006 2,896 1,110

101 인건비 1,110 0 1,110

04 기간제근로자등보수 1,110 0 1,110

(동청사 청소 인부임) 1,110 0 1,110

1.보수 978 0 978

가.급여 796 0 796

나.주휴수당 145 0 145

다.연차수당 37 0 37

2.사업자부담 보험료 132 0 132

가.산재보험료 33 0 33

나.고용보험료 15 0 15

다.국민연금 45 0 45

라.건강보험료 30 0 30

마.노인장기요양보험료 9 0 9

18,090원*1명*2월*22일

18,090원*1명*2월*4일

18,090원*1명*2월*1일

978,000원*3.28%

978,000원*1.5%

978,000원*4.5%

978,000원*3.035%

123,000원*6.55%

행정운영경비(고성동) 562,840 560,840 2,000

기본경비 70,819 68,819 2,000

기본경비 70,819 68,819 2,000

405 자산취득비 2,730 730 2,000

01 자산및물품취득비 2,730 730 2,000

1.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,0002,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성동

정책: 행정운영경비(칠성동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

칠성동 903,717 886,594 17,123

행정운영경비(칠성동) 727,501 710,378 17,123

인력운영비 640,153 626,380 13,773

인력운영비 640,153 626,380 13,773

101 인건비 617,683 604,540 13,143

01 보수 617,683 604,540 13,143

(봉급) 437,652 424,509 13,143

1.9급(3호봉) 47,423 34,280 13,143경정 47,423,000원

204 직무수행경비 22,470 21,840 630

02 직급보조비 22,470 21,840 630

1.직급보조비 22,470 21,840 630

가.8~9급 5,670 5,040 630경정 5,670,000원

기본경비 87,348 83,998 3,350

기본경비 87,348 83,998 3,350

201 일반운영비 37,938 37,938 0

01 사무관리비 17,242 16,882 360

(일반수용비) 10,090 9,730 360

1.정수기 관리비 360 0 36030,000원*12월

02 공공운영비 20,696 21,056 △360

(시설장비유지비) 3,024 3,384 △360

1.정수기 관리비 0 360 △360경정 0원

202 여비 35,550 34,200 1,350

02 월액여비 28,350 27,000 1,350

1.월액여비 28,350 27,000 1,350경정 28,350,000원

405 자산취득비 2,900 900 2,000

01 자산및물품취득비 2,900 900 2,000

1.이중캐비넷 300 600 △300

2.이동식파일서랍 300 0 300

3.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

경정 300,000원*1개

150,000원*2개

2,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산1동

정책: 주민 행정 편의 도모(침산1동)

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산1동 751,893 740,313 11,580

주민 행정 편의 도모(침산1동) 95,844 89,844 6,000

주민센터 운영 95,844 89,844 6,000

청사유지관리 30,924 24,924 6,000

401 시설비및부대비 29,000 23,000 6,000

01 시설비 29,000 23,000 6,000

1.주민센터 바닥 등 리모델링 공사

6,000 0 6,0006,000,000원*1식

행정운영경비(침산1동) 651,049 645,469 5,580

인력운영비 571,938 570,258 1,680

인력운영비 571,938 570,258 1,680

204 직무수행경비 22,680 21,000 1,680

02 직급보조비 22,680 21,000 1,680

1.직급보조비 22,680 21,000 1,680

가.7급 8,400 6,720 1,680경정 140,000원*5명*12월

기본경비 79,111 75,211 3,900

기본경비 79,111 75,211 3,900

405 자산취득비 6,500 2,600 3,900

01 자산및물품취득비 6,500 2,600 3,900

1.접이식 의자 0 2,300 △2,300

2.직원용 책상 4,200 0 4,200

3.직원용 의자 2,000 0 2,000

경정 0원

420,000원*10개

200,000원*10개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산2동

정책: 주민 행정 편의 도모(침산2동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산2동 735,723 726,423 9,300

주민 행정 편의 도모(침산2동) 106,600 99,600 7,000

주민센터운영 106,600 99,600 7,000

주민자치센터프로그램 운영 11,580 4,580 7,000

405 자산취득비 10,500 3,500 7,000

01 자산및물품취득비 10,500 3,500 7,000

1.트레드밀(러닝머신) 7,000 0 7,0003,500,000원*2대

행정운영경비(침산2동) 624,123 621,823 2,300

기본경비 74,167 71,867 2,300

기본경비 74,167 71,867 2,300

405 자산취득비 3,560 1,260 2,300

01 자산및물품취득비 3,560 1,260 2,300

1.모사전송기(행정용) 300 0 300

2.직원용 의자 2,000 0 2,000

300,000원*1대

200,000원*10개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산3동

정책: 주민 행정 편의 도모(침산3동)

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산3동 923,964 863,200 60,764

주민 행정 편의 도모(침산3동) 206,364 147,300 59,064

주민센터 운영 206,364 147,300 59,064

청사유지관리 75,144 16,080 59,064

101 인건비 1,110 0 1,110

04 기간제근로자등보수 1,110 0 1,110

(동 청사 청소 인부임) 1,110 0 1,110

1.보수 978 0 978

가.급여 796 0 796

나.주휴수당 145 0 145

다.연차수당 37 0 37

2.사업자부담 보험료 132 0 132

가.산재보험료 33 0 33

나.고용보험료 15 0 15

다.국민연금 45 0 45

라.건강보험료 30 0 30

마.노인장기요양 보험료 9 0 9

18,090원*1명*2월*22일

18,090원*1명*2월*4일

18,090원*1명*2월*1일

978,000원*3.28%

978,000원*1.5%

978,000원*4.5%

978,000원*3.035%

123,000원*6.55%

401 시설비및부대비 70,954 13,000 57,954

01 시설비 70,954 13,000 57,954

(냉난방기 교체 공사) 57,954 0 57,954

1.냉난방기 철거 및 설치 공사 51,717 0 51,717

2.전기공사 6,237 0 6,237

51,717,000원

6,237,000원

행정운영경비(침산3동) 712,600 710,900 1,700

기본경비 81,994 80,294 1,700

기본경비 81,994 80,294 1,700

201 일반운영비 36,614 35,214 1,400

02 공공운영비 19,732 18,332 1,400

(시설장비유지비) 1,400 0 1,400

1.동 청사 외벽 청소 1,400 0 1,4001,400,000원

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

1.모사전송기(민원용) 300 0 300300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노원동

정책: 행정운영경비(노원동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

노원동 756,414 754,114 2,300

행정운영경비(노원동) 616,194 613,894 2,300

기본경비 85,409 83,109 2,300

기본경비 85,409 83,109 2,300

405 자산취득비 8,500 6,200 2,300

01 자산및물품취득비 8,500 6,200 2,300

1.모사전송기(민원용) 300 0 300

2.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

300,000원*1대

2,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격1동

정책: 주민 행정 편의 도모(산격1동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격1동 896,232 877,709 18,523

주민 행정 편의 도모(산격1동) 118,500 118,100 400

주민센터운영 118,500 118,100 400

청사유지관리 7,120 6,720 400

307 민간이전 7,120 6,720 400

05 민간위탁금 7,120 6,720 400

1.무인경비대행수수료 3,400 3,000 400경정 3,400,000원

행정운영경비(산격1동) 772,732 754,609 18,123

인력운영비 671,448 657,675 13,773

인력운영비 671,448 657,675 13,773

101 인건비 646,878 633,735 13,143

01 보수 646,878 633,735 13,143

(봉급) 447,660 434,517 13,143

1.9급(4호봉) 84,769 71,626 13,143경정 84,769,000원

204 직무수행경비 24,570 23,940 630

02 직급보조비 24,570 23,940 630

1.직급보조비 24,570 23,940 630

가.8~9급 9,450 8,820 630경정 9,450,000원

기본경비 101,284 96,934 4,350

기본경비 101,284 96,934 4,350

201 일반운영비 46,994 46,294 700

02 공공운영비 30,124 29,424 700

(공공요금 및 제세) 25,394 24,694 700

1.전기료 18,700 18,000 700경정 18,700,000원

202 여비 40,950 39,600 1,350

02 월액여비 33,750 32,400 1,350

1.월액여비 33,750 32,400 1,350경정 33,750,000원

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

1.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

2.잡지꽂이대 300 0 300

2,000,000원*1대

300,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격2동

정책: 주민행정편의도모(산격2동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격2동 745,438 738,118 7,320

주민행정편의도모(산격2동) 99,680 94,480 5,200

주민센터운영 99,680 94,480 5,200

주민자치센터프로그램 운영 28,420 23,220 5,200

405 자산취득비 5,200 0 5,200

01 자산및물품취득비 5,200 0 5,200

1.탁구대 5,200 0 5,2001,300,000원*4대

행정운영경비(산격2동) 640,758 638,638 2,120

인력운영비 565,959 565,549 410

인력운영비 565,959 565,549 410

101 인건비 546,589 546,229 360

01 보수 546,589 546,229 360

(특수근무수당) 12,720 12,360 360

1.특수직무수당 12,720 12,360 360

가.민원업무수당 1,080 720 360경정 1,080,000원

204 직무수행경비 19,370 19,320 50

02 직급보조비 19,370 19,320 50

1.직급보조비 19,370 19,320 50

가.7급 10,130 10,080 50경정 10,130,000원

기본경비 74,799 73,089 1,710

기본경비 74,799 73,089 1,710

204 직무수행경비 1,850 1,800 50

01 직책급업무수행경비 1,850 1,800 50

1.직책급업무추진비 1,850 1,800 50

가.동장 1,850 1,800 50경정 1,850,000원

405 자산취득비 3,260 1,600 1,660

01 자산및물품취득비 3,260 1,600 1,660

1.TV(민원실) 930 0 930

2.주민등록증 감별기 730 0 730

930,000원*1대

730,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격3동

정책: 행정운영경비(산격3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격3동 753,315 747,915 5,400

행정운영경비(산격3동) 661,311 655,911 5,400

기본경비 81,569 76,169 5,400

기본경비 81,569 76,169 5,400

405 자산취득비 5,400 0 5,400

01 자산및물품취득비 5,400 0 5,400

1.순번대기장치 2,100 0 2,100

2.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

3.모사전송기(민원용) 300 0 300

4.TV(민원실) 1,000 0 1,000

2,100,000원*1식

2,000,000원*1대

300,000원*1대

1,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격4동

정책: 주민 행정 편의 도모(산격4동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격4동 707,060 679,320 27,740

주민 행정 편의 도모(산격4동) 120,038 94,998 25,040

주민센터운영 120,038 94,998 25,040

통.반장 지원 73,920 68,880 5,040

301 일반보상금 73,920 68,880 5,040

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 73,920 68,880 5,040

1.통장수당및활동비 73,920 68,880 5,040

가.기본수당 55,440 50,400 5,040경정 55,440,000원

청사유지관리 25,298 5,298 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

1.방수 및 도장공사 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

행정운영경비(산격4동) 582,022 579,322 2,700

기본경비 77,129 74,429 2,700

기본경비 77,129 74,429 2,700

405 자산취득비 3,260 560 2,700

01 자산및물품취득비 3,260 560 2,700

1.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

2.모사전송기(민원용) 300 0 300

3.직원용 의자 400 0 400

2,000,000원*1대

300,000원*1대

200,000원*2개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현1동

정책: 행정운영경비(복현1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

복현1동 577,811 570,231 7,580

행정운영경비(복현1동) 515,391 507,811 7,580

인력운영비 446,488 441,488 5,000

인력운영비 446,488 441,488 5,000

101 인건비 431,128 426,128 5,000

01 보수 431,128 426,128 5,000

(봉급) 300,281 298,175 2,106

1.7급(14호봉) 129,388 127,282 2,106

(상여수당) 33,968 32,768 1,200

1.모범공무원수당 1,200 0 1,200

(가계보전수당) 8,174 6,480 1,694

1.자녀학비보조수당 1,694 0 1,694

경정129,388,000원

100,000원*1명*12월

423,480원*1명*4기

기본경비 68,903 66,323 2,580

기본경비 68,903 66,323 2,580

201 일반운영비 31,503 31,223 280

01 사무관리비 13,827 13,547 280

(임차료) 699 419 280

1.정수기렌탈료 699 419 280경정 699,000원

405 자산취득비 2,900 600 2,300

01 자산및물품취득비 2,900 600 2,300

1.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

2.모사전송기(민원용) 300 0 300

2,000,000원*1대

300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현2동

정책: 행정운영경비(복현2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

복현2동 905,620 905,320 300

행정운영경비(복현2동) 753,448 753,148 300

기본경비 90,084 89,784 300

기본경비 90,084 89,784 300

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

1.모사전송기(민원용) 300 0 300300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대현동

정책: 주민 행정 편의 도모(대현동)

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

대현동 943,246 921,703 21,543

주민 행정 편의 도모(대현동) 136,960 133,600 3,360

주민센터 운영 136,960 133,600 3,360

주민자치센터 프로그램 운영 25,620 23,220 2,400

201 일반운영비 25,620 23,220 2,400

01 사무관리비 25,620 23,220 2,400

(운영수당) 24,000 21,600 2,400

1.주민자치센터 강사수당 24,000 21,600 2,400

가.한글교실 1,200 0 1,200

나.민요교실 1,200 0 1,200

25,000원*8시간*6월

25,000원*8시간*6월

청사유지관리 3,100 2,140 960

307 민간이전 3,100 2,140 960

05 민간위탁금 3,100 2,140 960

1.무인경비관리대행수수료 2,880 1,920 960경정 2,880,000원

행정운영경비(대현동) 801,286 783,103 18,183

인력운영비 709,503 695,730 13,773

인력운영비 709,503 695,730 13,773

101 인건비 685,593 672,450 13,143

01 보수 685,593 672,450 13,143

(봉급) 483,947 470,804 13,143

1.9급(6호봉) 72,288 59,145 13,143경정 72,288,000원

204 직무수행경비 23,910 23,280 630

02 직급보조비 23,910 23,280 630

1.직급보조비 23,910 23,280 630

가.8~9급 6,930 6,300 630경정 6,930,000원

기본경비 91,783 87,373 4,410

기본경비 91,783 87,373 4,410

201 일반운영비 38,623 37,063 1,560

02 공공운영비 20,547 18,987 1,560

(공공요금 및 제세) 16,793 15,233 1,560

1.전기료 9,960 8,400 1,560

가.주민센터 9,600 8,040 1,560경정 800,000원*12월

202 여비 37,950 36,600 1,350

02 월액여비 28,350 27,000 1,350

1.월액여비 28,350 27,000 1,350경정 28,350,000원

401 시설비및부대비 700 0 700

01 시설비 700 0 700

1.주민센터 2층 출입문 설치 700 0 700700,000원*1식
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부서: 대현동

정책: 행정운영경비(대현동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 3,510 2,710 800

01 자산및물품취득비 3,510 2,710 800

1.모사전송기(민원용) 300 0 300

2.회의용 탁자 500 0 500

300,000원*1대

250,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검단동

정책: 행정운영경비(검단동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

검단동 686,814 684,514 2,300

행정운영경비(검단동) 621,050 618,750 2,300

기본경비 77,212 74,912 2,300

기본경비 77,212 74,912 2,300

405 자산취득비 4,860 2,560 2,300

01 자산및물품취득비 4,860 2,560 2,300

1.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

2.모사전송기(민원용) 300 0 300

2,000,000원*1대

300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무태조야동

정책: 행정운영경비(무태조야동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

무태조야동 1,041,593 1,026,170 15,423

행정운영경비(무태조야동) 870,813 855,390 15,423

인력운영비 756,957 743,184 13,773

인력운영비 756,957 743,184 13,773

101 인건비 729,447 716,304 13,143

01 보수 729,447 716,304 13,143

(봉급) 507,702 494,559 13,143

1.9급(3호봉) 98,241 85,098 13,143경정 98,241,000원

204 직무수행경비 27,510 26,880 630

02 직급보조비 27,510 26,880 630

1.직급보조비 27,510 26,880 630

가.8~9급 10,710 10,080 630경정 10,710,000원

기본경비 113,856 112,206 1,650

기본경비 113,856 112,206 1,650

202 여비 46,050 44,700 1,350

02 월액여비 36,450 35,100 1,350

1.월액여비 36,450 35,100 1,350경정 36,450,000원

405 자산취득비 1,900 1,600 300

01 자산및물품취득비 1,900 1,600 300

1.모사전송기(민원용) 300 0 300300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관문동

정책: 주민행정 편의도모(관문동)

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

관문동 941,994 928,014 13,980

주민행정 편의도모(관문동) 152,436 140,656 11,780

주민센터 운영 152,436 140,656 11,780

통반장 지원 126,580 114,800 11,780

301 일반보상금 126,580 114,800 11,780

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 126,580 114,800 11,780

1.통장수당 및 활동비 126,580 114,800 11,780

가.기본수당 92,900 84,000 8,900

나.상여금 15,200 14,000 1,200

다.회의참석수당 18,480 16,800 1,680

경정 92,900,000원

경정 15,200,000원

경정 18,480,000원

행정운영경비(관문동) 784,558 782,358 2,200

기본경비 102,686 100,486 2,200

기본경비 102,686 100,486 2,200

201 일반운영비 50,486 49,286 1,200

01 사무관리비 24,867 23,667 1,200

(일반수용비) 15,555 14,355 1,200

1.예비군업무사무용품 3,600 2,400 1,200경정 3,600,000원

405 자산취득비 1,900 900 1,000

01 자산및물품취득비 1,900 900 1,000

1.회의용 탁자 1,000 0 1,000250,000원*4대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전1동

정책: 행정운영경비(태전1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

태전1동 887,336 880,856 6,480

행정운영경비(태전1동) 751,944 745,464 6,480

기본경비 92,763 86,283 6,480

기본경비 92,763 86,283 6,480

405 자산취득비 7,080 600 6,480

01 자산및물품취득비 7,080 600 6,480

1.천장형냉난방기 3,100 0 3,100

2.민원순번대기시스템 2,100 0 2,100

3.주민등록증감별기 730 0 730

4.스캐너 250 0 250

5.모사전송기(민원용) 300 0 300

3,100,000원*1식

2,100,000원*1식

730,000원*1대

250,000원*1대

300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전2동

정책: 행정운영경비(태전2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

태전2동 928,079 910,656 17,423

행정운영경비(태전2동) 765,167 747,744 17,423

인력운영비 671,706 657,933 13,773

인력운영비 671,706 657,933 13,773

101 인건비 647,976 634,833 13,143

01 보수 647,976 634,833 13,143

(봉급) 455,394 442,251 13,143

1.9급(3호봉) 50,744 37,601 13,143경정 50,744,000원

204 직무수행경비 23,730 23,100 630

02 직급보조비 23,730 23,100 630

1.직급보조비 23,730 23,100 630

가.8~9급 6,930 6,300 630경정 6,930,000원

기본경비 93,461 89,811 3,650

기본경비 93,461 89,811 3,650

202 여비 38,250 36,900 1,350

02 월액여비 31,050 29,700 1,350

1.월액여비 31,050 29,700 1,350경정 31,050,000원

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

1.모사전송기(민원용) 300 0 300

2.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

300,000원*1대

2,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구암동

정책: 주민 행정 편의 도모(구암동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

구암동 1,147,085 1,121,964 25,121

주민 행정 편의 도모(구암동) 181,248 178,170 3,078

주민센터운영 181,248 178,170 3,078

주민자치센터프로그램 운영 29,988 28,020 1,968

201 일반운영비 29,220 28,020 1,200

01 사무관리비 29,220 28,020 1,200

(운영수당) 27,600 26,400 1,200

1.주민자치센터강사수당 27,600 26,400 1,200

가.생활체조댄스 1,200 0 1,20025,000원*8시간*6월

405 자산취득비 768 0 768

01 자산및물품취득비 768 0 768

1.CD플레이어 768 0 768768,000원*1대

청사유지관리 3,660 2,550 1,110

101 인건비 1,110 0 1,110

04 기간제근로자등보수 1,110 0 1,110

(동청사 청소 인부임) 1,110 0 1,110

1.보수 978 0 978

가.급여 796 0 796

나.주휴수당 145 0 145

다.연차수당 37 0 37

2.사업자부담 보험료 132 0 132

가.산재보험료 33 0 33

나.고용보험료 15 0 15

다.국민연금 45 0 45

라.건강보험료 30 0 30

마.노인장기요양보험료 9 0 9

18,090원*1명*2월*22일

18,090원*1명*2월*4일

18,090원*1명*2월*1일

978,000원*3.28%

978,000원*1.5%

978,000원*4.5%

978,000원*3.035%

123,000원*6.55%

행정운영경비(구암동) 960,837 938,794 22,043

인력운영비 841,561 827,788 13,773

인력운영비 841,561 827,788 13,773

101 인건비 812,191 799,048 13,143

01 보수 812,191 799,048 13,143

(봉급) 564,995 551,852 13,143

1.9급(3호봉) 47,183 34,040 13,143경정 47,183,000원

204 직무수행경비 29,370 28,740 630

02 직급보조비 29,370 28,740 630

1.직급보조비 29,370 28,740 630

가.8~9급 10,710 10,080 630경정 10,710,000원

기본경비 119,276 111,006 8,270
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부서: 구암동

정책: 행정운영경비(구암동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 119,276 111,006 8,270

202 여비 48,750 47,400 1,350

02 월액여비 39,150 37,800 1,350

1.월액여비 39,150 37,800 1,350경정 39,150,000원

405 자산취득비 7,440 520 6,920

01 자산및물품취득비 7,440 520 6,920

1.직원용 책상 420 0 420

2.직원용 의자 2,200 0 2,200

3.주민홍보게시판 4,300 0 4,300

420,000원*1개

200,000원*11개

4,300,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관음동

정책: 주민 행정 편의 도모(관음동)

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

관음동 987,797 891,514 96,283

주민 행정 편의 도모(관음동) 234,396 155,196 79,200

주민센터 운영 234,396 155,196 79,200

청사 유지관리 81,580 2,380 79,200

401 시설비및부대비 33,200 0 33,200

01 시설비 33,200 0 33,200

1.관음동주민센터 리모델링 공사 33,200 0 33,20033,200,000원

405 자산취득비 46,000 0 46,000

01 자산및물품취득비 46,000 0 46,000

1.시스템 냉·난방기 구입 및 설치

46,000 0 46,00046,000,000원

행정운영경비(관음동) 748,401 731,318 17,083

인력운영비 655,934 642,161 13,773

인력운영비 655,934 642,161 13,773

101 인건비 631,364 618,221 13,143

01 보수 631,364 618,221 13,143

(봉급) 439,513 426,370 13,143

1.9급(3호봉) 64,202 51,059 13,143경정 64,202,000원

204 직무수행경비 24,570 23,940 630

02 직급보조비 24,570 23,940 630

1.직급보조비 24,570 23,940 630

가.8~9급 9,450 8,820 630경정 9,450,000원

기본경비 92,467 89,157 3,310

기본경비 92,467 89,157 3,310

202 여비 40,950 39,600 1,350

02 월액여비 33,750 32,400 1,350

1.월액여비 33,750 32,400 1,350경정 33,750,000원

405 자산취득비 4,560 2,600 1,960

01 자산및물품취득비 4,560 2,600 1,960

1.직원용 책상 1,260 0 1,260

2.직원용 의자 400 0 400

3.모사전송기(민원용) 300 0 300

420,000원*3개

400,000원*1개

300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 읍내동

정책: 행정운영경비(읍내동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

읍내동 1,041,232 1,022,125 19,107

행정운영경비(읍내동) 886,936 867,829 19,107

인력운영비 787,122 773,349 13,773

인력운영비 787,122 773,349 13,773

101 인건비 759,432 746,289 13,143

01 보수 759,432 746,289 13,143

(봉급) 531,578 518,435 13,143

1.9급(3호봉) 47,183 34,040 13,143경정 47,183,000

204 직무수행경비 27,690 27,060 630

02 직급보조비 27,690 27,060 630

1.직급보조비 27,690 27,060 630

가.8~9급 5,670 5,040 630경정 5,670,000원

기본경비 99,814 94,480 5,334

기본경비 99,814 94,480 5,334

202 여비 43,650 42,300 1,350

02 월액여비 36,450 35,100 1,350

1.월액여비 36,450 35,100 1,350경정 36,450,000원

405 자산취득비 3,984 0 3,984

01 자산및물품취득비 3,984 0 3,984

1.다기능복사기 564 0 564

2.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

3.직원용 책상 420 0 420

4.직원용 의자 200 0 200

5.이단급지 카세트 800 0 800

564,000원*1대

2,000,000원*1대

420,000원*1개

200,000원*1개

800,000원*1식

- 23 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동천동

정책: 주민 행정 편의 도모(동천동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

동천동 849,225 844,886 4,339

주민 행정 편의 도모(동천동) 130,386 130,016 370

주민센터운영 130,386 130,016 370

주민센터프로그램운영 11,966 11,596 370

405 자산취득비 1,070 700 370

01 자산및물품취득비 1,070 700 370

1.자치센터 야외 테이블 370 0 370370,000원*1개

행정운영경비(동천동) 713,839 709,870 3,969

기본경비 114,636 110,667 3,969

기본경비 114,636 110,667 3,969

405 자산취득비 8,679 4,710 3,969

01 자산및물품취득비 8,679 4,710 3,969

1.전자서명기(민원실) 509 0 509

2.주민등록증 감별기(민원실) 1,460 0 1,460

3.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

508,200원*1대

730,000원*2대

2,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 국우동

정책: 주민 행정 편의 도모(국우동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

국우동 870,782 833,280 37,502

주민 행정 편의 도모(국우동) 130,076 130,436 △360

주민센터운영 130,076 130,436 △360

청사유지관리 2,860 3,220 △360

307 민간이전 2,860 3,220 △360

05 민간위탁금 2,860 3,220 △360

1.무인경비관리대행수수료

2,040 2,400 △360경정 170,000원*12월

행정운영경비(국우동) 735,706 697,844 37,862

인력운영비 638,626 604,114 34,512

인력운영비 638,626 604,114 34,512

101 인건비 615,106 582,274 32,832

01 보수 615,106 582,274 32,832

(봉급) 430,454 397,622 32,832

1.7급(12호봉) 120,658 87,826 32,832경정 2,513,700원*4명*12월

204 직무수행경비 23,520 21,840 1,680

02 직급보조비 23,520 21,840 1,680

1.직급보조비 23,520 21,840 1,680

가.7급 6,720 5,040 1,680경정 140,000원*4명*12월

기본경비 97,080 93,730 3,350

기본경비 97,080 93,730 3,350

202 여비 38,250 36,900 1,350

02 월액여비 31,050 29,700 1,350

1.월액여비 31,050 29,700 1,350경정 31,050,000원

405 자산취득비 6,600 4,600 2,000

01 자산및물품취득비 6,600 4,600 2,000

1.접이식 의자 3,200 4,600 △1,400

2.직원용 의자 1,400 0 1,400

3.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

경정 32,000원*100개

200,000원*7개

2,000,000원*1대
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